LEI Nº 2777, DE 03 DE SETEMBRO DE 2025

“DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA ESTRADA DE

SERVIDÃO (TRAVESSA DA ESTRADA DR. CELSO

CHARURI), LOCALIZADA NO BAIRRO COLÔNIA, EM

ARAÇOIABA DA SERRA/SP E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

Eu, José Carlos de Quevedo Júnior, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, Estado de São

Paulo, usando das atribuições que me são conferidas por lei,

Faço saber, que a Câmara Municipal aprovou, e eu, sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Artigo 1º - A estrada de servidão (Travessa da Estrada Dr. Celso Charuri), localizada no Bairro

Colônia, passa a ser denominada: “RUA EMÍLIA SOARES DA ROSA”.

Artigo 2º - As despesas decorrentes com a execução desta Lei, correrão por conta de dotações

orçamentárias previstas.

Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araçoiaba da Serra, 03 de setembro de 2025.

José Carlos de Quevedo Júnior

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra e disponível no site

www.aracoiaba.sp.gov.br, em 03 de setembro de 2025.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: J

O
S

E
 C

A
R

LO
S

 D
E

 Q
U

E
V

E
D

O
 J

U
N

IO
R

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//a
ra

co
ia

ba
da

se
rr

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/E
6F

94
B

E
C

B
A

C
84

06
0A

B
F

73
F

B
61

52
79

C
60

		2025-09-04T10:15:44-0300
	Jose Carlos de Quevedo Junior